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صفحه تیم فوتسال جانبازان استان خوزستان با اقتدار قهرمان مسابقات کشور شد

در یک رقابت بزرگ با حضور ۱۶ تیم از سراسر کشور، تیم جانبازان با شکست دادن تمام حریفان 
خود، به مقام قهرمانی دست یافت.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هجدهمین دوره مسابقات فوتسال 
ایثارگران سراسر کشور در ۲ گروه قطع عضو سالم تن در سالن ورزشی شهید چمران شهرستان رامسر 
برگزار شد، با معرفی تیم های برتر هر گروه به کار خود پایان داد.دیدار فینال و پایانی گروه سالم تن نیز 
بین ۲ تیم خوزستان و کرمانشاه برگزار شد که در پایان استان خوزستان با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل حریف 

خود به برتری رسید و قهرمان فوتسال ایثارگران کشور در دسته برتر شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبرداد؛
افتتاح ۳۱ پروژه ورزشی در ایام دهه فجر در فارس

مدیرکل ورزش و جوانان فارس از برگزاری ۱۵۰۰ برنامه ورزشی، فرهنگی 
در  فجر  دهه  تومان طی  میلیارد  اعتبار ۱۲۹  با  پروژه ورزشی   ۳۱ افتتاح  و 

سراسر استان خبرداد.
ایام دهه  مناسبت  به  عبدالرحیم خداجو  سرویس خبری/خدیجه غضنفری: 
با اعیاد  با توجه به تقارن دهه فجر  فجر در جمع خبرنگاران گفت: امسال 
سال های  از  باشکوه تر  اجتماعی  و  ورزشی  فرهنگی،  رویدادهای  شعبانیه 

گذشته برگزار می شود.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه امسال برنامه های دهه فجر 
بود،  خواهد  گذشته  از  متفاوت تر  و  متنوع  فارس،  شهرستان های  سطح  در 
افزود: ۳۱ پروژه عمرانی با اعتبار ۱۲۹ میلیارد تومان در ایام دهه فجر در 

استان فارس به بهره برداری می رسد.
*۱۵۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی تدوین شده است و از اول بهمن در حال 

اجرا است
اشاره  با  نیز  استان فارس  اداره کل ورزش و جوانان  معاون توسعه ورزش 
به اینکه در ایام دهه فجر در حوزه ورزش برای پاسداشت این ایام برنامه 
شعار  دبیرخانه  ستاد  در حوزه های ورزش  می شود، گفت:  برگزار  متفاوتی 

»اقتدار، نشاط و امید به زندگی« را انتخاب و تدوین کرده است.
بانوان،  امور  قهرمانی،  ورزشی،  حوزه های  در  داد:  ادامه  طیبی  محمدحسن 
حوزه فرهنگی و اداره شیراز، ۱۵۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی تدوین شده است 

و از اول بهمن در حال اجرا است.
و  کرد  اشاره  شیرازی  شهروندان  برای  همگانی  ورزش  توسعه  به  طیبی 
افزود: برنامه طناب زنی با حضور ۲ هزار نفر ۱۶ بهمن در مجموعه بعثت، 
در  ماه  بهمن   ۱۸ ورزشکار  هزار   ۲ با حضور  رزمی کاران  بزرگ  همایش 
ارگ کریم خان و برنامه عصرگاهی با حضور ۳ هزار ورزشکار در باغ جنت 

برگزار می شود.
وی یادآور شد: ۱۱ برنامه پیاده روی همگانی که یک برنامه آن با همکاری 
نفر در مسیر جدیدی در شیراز  با حضور ۲۰۰ هزار  بود  شهرداری خواهد 

برگزار می شود.
داد:  ادامه  فارس  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  ورزش  توسعه  معاون 
کم  منطقه   ۲۰ در  شنا  و  بازی  شمشیر  میز،  روی  تنیس  هندبال،  مسابقات 

برخوردار شیراز با برنامه ریزی هیئت های مختلف برگزار خواهد شد.
وی یادآور شد: ۱۳ چمن مینی فوتبال، یک چمن بزرگ و سالن چند منظوره 

در ایام دهه فجر به بهره برداری می رسد.
*در ورزش بانوان برنامه راهبردی تدوین شده است

رئیس گروه هماهنگی امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس هم در 
این جلسه گفت: در ورزش بانوان برنامه راهبردی تدوین شده است و پله پله 

براساس فرصت ها و تهدیدها آن را برنامه ریزی می کنیم.
صدیقه خواست خدایی ادامه داد: در مسئله قهرمانی از استعدادیابی تا قهرمانی 

فعال  برنامه  طبق  شهرستان ها  بانوان  مسئولین  و  است  شده  دیده  پروتکل 
شده اند.

خواست خدایی معتقد است تمام برنامه های قهرمانی در سطح علمی بالایی 
برای مربیان برگزار شده  استعدادیابی دو همایش بزرگ  باشد و در زمینه 

است.
فارس  سراسر  مربیان  برای  آموزشی  دوره  چهارمین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
برگزار می شود، خاطرنشان کرد: به مناسبت دهه فجر سلامت بانوان فارس 
زیر چتر ورزش پروتکل تدوین شده است و در بیش از ۱۰ شهرستان اجرا 

می شود.
رئیس گروه هماهنگی امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: 
قهرمانان  گرفته  آنالیزهای صورت  براساس  و  اولین بار  برای  فجر  دهه  در 

ورزشی در فارس شناسنامه دار می شوند.
بانوان اشاره کرد  به بررسی تیم های ورزشی  برنامه دهه فجر  از دیگر  وی 
و افزود: لیگ های کشوری را در این ایام دعوت خواهیم کرد و مشکلات 

آنها را بررسی می کنیم.
خواست خدایی با بیان اینکه در شش ماه اول دستاوردهای ورزش بانوان ارائه 
شد و دستاوردهای شش ماه دوم نیز در دهه فجر ارائه می شود، یادآور شد: 
تمام ورزشکاران که کسب مدال کردند، تمام داوران، مربیان و سرمربیان 
تیم ملی از فارس توسط کمیته ها ارزیابی خواهند شد و ۱۷ بهمن ماه از آنها 

تجلیل به عمل می آید.
نیز معرفی و  این مدت صعود داشته اند  تیم های ورزشی که در  افزود:  وی 

تجلیل خواهند شد.
*جای یک معاونت در حوزه ورزش و جوانان خالی است

رئیس اداره امور فرهنگی ورزش و جوانان فارس نیز با اشاره به اینکه تیم 
اداره ورزش و جوانان فرهنگی است، گفت: جای یک معاونت در حوزه 
ورزش و جوانان به عنوان ساختار فرهنگی خالی است و در اسناد بالادستی 

باید به آن ورود شود.
نهاد ما کار کنند و  ادامه داد: مگر می شود سازمان های مردم  نصیر پیرانی 

ماهیت فرهنگی نداشته باشند بحث فرهنگ جایگاه مستتری دارد.
وی با بیان اینکه رابطین فرهنگی ۳۷ شهرستان برنامه های فرهنگی را رصد 
می کنند و پوشش می دهند، ادامه داد: کمیته فرهنگی اگر به صورت ساختار 
اتفاق بیفتد و اداره فرهنگی بتواند در مجامع انتخابی رای داشته باشد و در 

اداره هیئت ها متاثر باشد می توان به این موضوع امیدوار بود.
رئیس اداره امور فرهنگی ورزش و جوانان فارس گفت: در بحث فرهنگی 
که آموزش و پرورش سرآمد آن است باید ساختار این موضوع اصلاح شود 
و باید منش پهلوانی و اخلاق در آینده در حوزه ورزش بیشتر گنجانده شود.
فرهنگی در  پررنگ  نقش  با  برنامه  عنوان  امسال ۱۰  وی خاطرنشان کرد: 

حوزه ورزش و جوانان فارس برگزار می شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون:

امسال نیز خون هندبال در رگ های جوانان 
شایسته قطب هندبال کشور جریان دارد

اداره ورزش و  نصراله پناهی: رئیس 
جوانان کازرون معتقد است، علی رغم 
شرایط نماینده کازرون در لیگ برتر 
هندبال، اما هنوز هم خون هندبال در 

رگهای جوانان این تیم جریان دارد. 
دربی  دیدار  حاشیه  در  احمدی  احمد 
نماینده  برتری  با  که  فارس  هندبال 
خبرنگار  به  بود،  همراه  کازرون 
تیم  اصلی  ترکیب  امسال  گفت:  ما 
هندبال نیروی زمینی ارتش از این تیم 
جدا شده اند و به دیگر تیم های متحول 

شده لیگ پیوسته اند.
وی ادامه داد: اما با غیرت، تعصب و 
همت کادر فنی، بازیکنان و هواداران 
فهیم و با درایت دیار سلمان فارسی باز 
هم مانند سال گذشته خون هندبال در 
رگ های جوانان شایسته قطب هندبال 

کشور جریان دارد.
در  نیز  از  پیش  کرد:  خاطرنشان  او 
دور برگشت تیم نیروی زمینی ارتش 
تیم صدرنشین صنعت  بود  موفق شده 
نام  و  زانو درآورد  به  را  مس کرمان 
پرآوازه  را  فارس  استان  و  کازرون 

کند. 
گفتنی است در هفته یازدهم دیدارهای 

سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال 
نیروی  تیم  ایران،  باشگاه های  مردان 
سرمربیگری  با  کازرون  زمینی 
حمیدصادق شاه نشین سر مربی جوان 
و موفق خود دربی هندبال فارس موفق 
شهید  شایسته  تیم  لارستان،  در  شد 
شکست   20-25 نتیجه  با  را  چمران 

دهد و به رده سوم صعود کند. 
این  در  را  تیم  این  مربیان  کادر 
شاملی  فردین  خجسته،  مهدی  فصل، 
امیر  و  میرشکاری  یوسف  کازرونی، 

فرهادیان تشکیل می دهند.  
ـ  کازرون  زمینی  نیروی  تیم  اسامی 
تبار ـ محمد صفری ـ  نوروزی  میثم 
عادل  الله  روح  ـ  قاسمی  علی  محمد 
ابوالفضل  ـ  شکوهی  طاها  ـ  خانی 
احمد  ـ  جو  عنایتی  امید  ـ  داوودی 
اسدی نژاد ـ علی امیر یوسفی ـ مهدی 
کیارش  ـ  مرادی  مهدی  ـ  دارینی 
ماهان  ـ  فرهادی  فواد  ـ  طاهری 
دوانخواه ـ امیرحسین انصاری ـ حامد 
حسین  ـ  شیبانی  علی  ـ  زاده  منشی 
محسن  ـ  آرش  الله  ولی  ـ  پورمند 
اسدی ـ حسین جهانی، کادر فنی سر 

مربی حمیدصادق شاه نشین

سالن و چمن ورزشی روستای سهمو جنوبی 
آماده بهره برداری در دهه فجر

سید محمد احمدپور فرماندار شهرستان 
بخشدار  محمدی  همراهی  با  عسلویه 
و  ورزش  اداره  رئیس  مبارک،  چاه 
جوانان شهرستان و جمعی از مسئولین 
محلی از پروژه سالن و چمن ورزشی 

روستای سهمو جنوبی بازدید کرد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
که  پروژه  این  بوشهر؛  استان  جوانان 
زیرساخت های  گسترش  هدف  با 
ورزشی و ایجاد فضایی مناسب برای 
آماده  است،  شده  اجرا  منطقه  جوانان 

افتتاح در دهه مبارک فجر است.
فرماندار در این بازدید ضمن قدردانی 
تأکید  پروژه،  پیشرفت  روند  از 

ورزشی  امکانات  توسعه  که  کرد 
اولویت های  از  یکی  روستاها  در 
در  مهمی  نقش  و  است  شهرستان 
تقویت روحیه و نشاط اجتماعی دارد. 
ورزشی  سالن  شامل  مجموعه  این 
مجهز و زمین چمن استاندارد بوده و 
به زودی در اختیار مردم قرار خواهد 

گرفت.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
پاسخ منفی به خواستگار سمج با راه حل جدید

پسرجوان وقتی در خواستگاری از دختر موردعلاقه اش سماجت کرد، 
نمی دانست با چاقو گوش اش بریده خواهد شد.

به گزارش صد آنلاین،  برادر این دختر که با همدستی پسرعمویش 
در  بود،  مواجه کرده  با وحشتناک ترین سرنوشت  را  خواستگار سمج 

حالی پای میز محاکمه ایستاد که اصرار بر بی گناهی خود داشت.
 رسیدگی به این پرونده از پانزدهم اردیبهشت سال ۹۶ به دنبال شکایت 
امین در دستور کار پلیس شهرستان پرند قرار  نام  به  یک پسر جوان 
به  بود،  نمایان  بدنش  و  روی صورت  جراحت  آثار  که  وی  گرفت. 
ماموران پلیس گفت: من در یک کارگاه در نزدیکی دانشگاه آزاد پرند 
مشغول به کار هستم. دو شب قبل دو مرد جوان که صورت هایشان را 
با پارچه پوشانده بودند به کارگاه حمله کردند و مرا به شدت کتک 
زدند. آن ها پس از زخمی کردن من، گوش سمت راستم را بریدند و 
گریختند. من با کمک برادرم به بیمارستان رفتم و تحت عمل جراحی 
پیوند گوش قرار گرفتم. حالا پس از بهبودی نسبی آمده ام تا از دو مرد 
ناشناس شکایت کنم. با این ادعاها، ردیابی دو مرد ناشناس آغاز شد و 

پلیس به بازجویی از برادر امین پرداخت.
یکی  و  امین  دنباله دار  اختلاف های  از  پرده  جوان  این  برادر  اظهارات 
از بستگان دور او برداشت و در این مرحله امین حرف های تازه ای را 
دختر  به خواستگاری  پیش  مدتی  مأموران گفت:  به  مطرح کرد. وی 
به  اما چون  رفتم.  لرستان  نورآباد  شهرستان  در  دورمان  اقوام  از  یکی 
تنهایی به خواستگاری رفته بودم برادربزرگ دختر موردعلاقه ام به نام 
مریم عصبانی شد و خواستگاری را به هم زد. آن ها به من جواب منفی 
دادند و به ناچار برگشتم. من به مریم علاقه مند بودم و به همین دلیل چند 
بار برایش پیامک ارسال کردم، بعد از این ماجرا برادر او، کیومرث مرا 
تهدید به مرگ کرد و آن شب به همراه پسرعمویش به نام اسماعیل به 

محل کارم حمله کردند و مرا کتک زدند و گوشم را بریدند.
بود،  نظامی  قم  شهرستان  در  که  اسماعیل  پسرعمویش  و  کیومرث 
ردیابی و بازداشت شدند. آن ها در دادسرای اسلامشهر جرمشان را انکار 
کردند و مدعی شدند اشتباهی بازداشت شده اند. اما پرونده آن ها به اتهام 
دادگاه  دهم  شعبه  به  قطع عضو  به  منجر  و جرح  در ضرب  مشارکت 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به جرم آن ها رسیدگی شود.
در ابتدای جلسه دادگاه که به ریاست قاضی قربانزاده و با حضور یک 
قاضی مستشار برگزار شد، امین به تشریح شکایتش پرداخت و گفت: 
کیومرث و پسرعمویش شبانه مرا به شدت کتک زدند و اسماعیل با 

چاقو لاله گوشم را برید.
  من در این مدت چند بار تحت عمل جراحی پیوند قرار گرفتم، اما 

عمل پیوند ناموفق بود و فقط بخشی از لاله گوشم پیوند خورد. هنوز 
آثار ضرب و جرح و جراحت هایی که دو متهم به من وارد کرده اند 
روی صورتم نمایان است و من برای آن ها تقاضای قصاص دارم. فکر 
می کنم آن ها آمده بودند تا مرا به قتل برسانند، اما موفق نشدند. سپس 
قاضی قربانزاده گفت: چنان چه پزشکی قانونی اعلام کند قصاص گوش 
ممکن نیست چه درخواستی داری؟ امین گفت: دیه می خواهم. وی در 
اولیه ادعا کرده  پاسخ به سؤال قاضی درباره این که چرا در شکایت 
را کتک زده اند گفت: من آن شب شوکه  تو  ناشناس  مرد  بودی دو 
بودم و نور کارگاه کم بود، ولی بعد از این که به بیمارستان رفتم، گفتم 

احتمالًا کیومرث و پسرعمویش دو مرد مهاجم بوده اند.
  کیومرث به خاطر این که از خواهرش خواستگاری کرده بودم از من 
کینه به دل داشت و به همین دلیل هم از لرستان به قم رفت و همراه 
پسرعمویش به محل کارم آمدند. در جلسه دادگاهی که در دادسرای 
اسلامشهر برگزار شد نیز کیومرث حضور نداشت. هر بار یکی از آن ها 
در جلسه دادگاه حاضر نمی شود تا از این طریق صدور حکم را به تعویق 
بیندازند. من حالا از دادگاه تقاضا دارم تا هر دوی آن ها را با هم احضار 
کند. سپس کیومرث در جایگاه ویژه ایستاد و جرمش را انکار کرد. 
وی گفت: قبول دارم وقتی سماجت های امین را برای خواستگاری از 
خواهرم دیدم از او ناراحت شدم، اما درگیری میان ما یک سوءتفاهم 

بود که حل شد. 
نداشتم. وی درباره  او  بریدن گوش  برای کتک زدن و  انگیزه ای  من 
این که چرا هنگام وقوع جرم تلفن همراه وی در پرند آنتن دهی داشته 
است، گفت: اسماعیل به تازگی ازدواج کرده است و پدرش ۴۰ میلیون 
تومان به او هدیه داده بود. پسرعمویم قرار بود یک ماشین بخرد. به 
همین دلیل من از لرستان به محل کار او در قم رفتم و با هم به پرند 
تلفن  دلیل هم  به همین  انجام دهیم.  ماشین  معامله  تا در آن جا  رفتیم 
در  این گزارش،  بنابر  است  داشته  دهی  آنتن  پرند  منطقه  در  همراهم 

پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند. 

پیکان بندر دیر میزبان هفته هشتم لیگ برتر 
والیبال ساحلی کشور

باشگاه والیبال پیکان بندر دیر از ۱۷ 
هشتم  هفته  میزبان  ماه  بهمن   ۲۱ تا 

لیگ برتر والیبال ساحلی خواهد بود.
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
بوشهر؛  استان  جوانان  و  ورزش 
از  ساحلی  برتر  لیگ  دوره  چهارمین 
گردیده  آغاز  جاری  سال  ماه  آبان 
است و استان بوشهر میزبان هفته های 
مسابقات  این  مقدماتی  دور  پایانی 

می باشد.
پیکان بندر دیر که سال گذشته مقام 
بدست آورده  را  رقابت ها  این  سومی 
بازیکنان  از  استفاده  با  امسال  بود 
اکنون  به  تا  خود  نوجوان  پوش  ملی 
مشترکاً با تیم فولاد هرمزگان در رتبه 

سوم جدول دور مقدماتی حضور دارد.
پیگیری  با  می باشد  ذکر  به  لازم 
مسئولین هیئت والیبال استان و باشگاه 
بندر دیر و مسئولان شهر دیر  پیکان 
تمامی مسابقات این مرحله به میزبانی 
از شبکه  شهرستان دیر بصورت زنده 

اینترنتی آنتن پخش خواهد شد.

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق و کشف 8 فقره سرقت 
کابل برق در این شهرستان خبر داد.

علی  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اصغر محمدپور  در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی 
وقوع چندین  فقره سرقت کابل در سطح شهرستان جهرم، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.

با  و  آغاز  را  خود  تحقیقات  جهرم  انتظامی  ماموران  افزود:  وی 
اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص یک نفر سارق را شناسایی 

و وی را دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به 
8 فقره سرقت کابل برق اقرار کرد، گفت: سارق پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارق کابل برق در جهرم

رازگشایی از قتل خواهر بعد از ۳۶ سال
خواهر  هم  همدستی  با  که  برادر  دو 
معتاد خود را کشته و در جنگل دفن 
کرده بودند، بعد از ۳۶ سال بازداشت، 

به این جنایت اعتراف کردند.
اوایل  جام جم،  خبرنگار  گزارش  به 
با  جوانی  مرد  گذشته  سال  تابستان 
حضور در پلیس آگاهی شهرستان نور 
مادرش  یافتن  برای  مازندران  استان 
کمک خواست و گفت: من و خواهرم 
و  مادری  خانواده  بودیم،  کودک 
به ما گفتند مادرمان ۲۲ ساله  پدری ام 
بود که به دلیل مشکلات مالی و اعتیاد 
به زندان افتاد و بعد هم طلاق گرفت. 
او در خانه مادربزرگ مان بود و گاهی 
سال  زمستان  این که  تا  می دیدم  را  او 
رفته  بیرون  مادرمان  گفتند  ما  به   ۶۷
دلتنگ  همیشه  است.  شده  ناپدید  و 
خانواده  این که  تا  بودیم  مادرمان 
مادری ام گواهی فوتی به ما نشان دادند 
قبر  سال ها  این  در  است.  مرده  او  که 

مادرمان را نشان ما ندادند. 
در ادامه پدر آنها و خانواده مادری اش 
گرفتند  قرار  تحقیق  مورد  و  احضار 
از  هم  ردی  و  بود  معتاد  او  گفتند  و 
فوت  این که  تصور  به  و  ندارند  او 
این  در  گرفته اند.  فوت  گواهی  شده 
به  میانسال زن گمشده  برادر  میان دو 
حالی  در  این  پرداختند.  تناقض گویی 
بود که معلوم شد یکی از برادران آن 
زن چند سال بعد از گمشدن خواهرش، 
زنش را طلاق داده بود. چند هفته قبل 
با یافتن این زن و تحقیق از وی،  او در 
شوهرسابقم  خواهر  گفت:  اظهاراتش 
اعتیاد داشت و بعد ازجدایی ازشوهرش 
می کرد.  زندگی  پدری  درخانه 
خانواده اش به دلیل اعتیاد با وی درگیر 
بودند. او ۳۶ سال قبل ناپدید شد. چند 
برایم  مستی  عالم  در  شوهرم  بعد  سال 
برادر  همدستی  با  که  کرد  تعریف 
قتل  به  را  خواهرشان  بزرگ ترش، 
کرده اند.  دفن  جنگل  در  و  رسانده 
شوکه شدم و از ترسم طلاق گرفتم و 
رفتم. آنها با دوست شان جسد را دفن 

کرده بودند. 

مردی  زن،  این  از  اطلاعات  کسب  با 
که جسد را دفن کرده بود شناسایی شد 
زمستان  گفت:  پلیسی  تحقیقات  در  و 
سال ۶۷ یکی از این دو برادر نزدم آمد 
و گفت که حیوان آنها فوت کرده و 
آن را داخل خودرویم انداختند و بردیم 
در جنگل دفن کردیم. بعد که فهمیدم 
جسد  شدم  مطمئن  گم شده  خواهرش 
این  به  و  بوده  او  به  متعلق  شده  دفن 
ترتیب ارتباطم با آن دو برادر قطع شد. 
ماموران دیگر اطمینان یافته بودند دو 
برادر میانسال در ماجرای قتل زن ۲۲ 
ساله نقش داشتند که سرانجام یکی از 
خواهرم  گفت:  و  کرد  اعتراف  آنها 
معتاد بود و ترک نمی کرد و رفتارش 
باعث شده بود آبروی مان برود. از این 
به  بودیم که تصمیم  وضع خسته شده 
قتل خواهرمان گرفتیم. به بهانه این که 
با او کار داریم، خواهرمان را به طویله 
خانه روستایی کشاندیم. من پاهایش را 
گرفتم و برادر بزرگ ترم طناب را دور 
گردنش انداخت و خفه اش کرد. جسد 
را پتوپیچ کردیم و با فریب دوست مان 
خودرویش  در  شب  آخر  را  آن 

انداختیم و در جنگل دفن کردیم. 
طناب  با  که  برادرش  او،  اعتراف  با 
نیز  بود  رسانده  قتل  به  را  خواهرشان 

اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه احمد امینی، فرمانده 
مازندران  استان  نور  شهرستان  انتظامی 
متهمان  جام جم گفت:  به  باره  این  در 
در بازداشت به سر می برند و تحقیقات 
وقتی  که  دارد  ادامه  حالی  در  آنها  از 
زن  جسد  بقایای  یافتن  برای  ماموران 
رفتند،  جنگلی  منطقه  به  شده  کشته 
معلوم شد در آنجا ساختمان هایی ساخته 

شده و ردی از بقایای جسد نیست.

سارقان توسط پلیس آگاهی دستگیر شدند

از  فارس  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دولتی  اماکن  سارق  نفر   3 دستگیری 
فقره   16 کشف  و  خودرو  درون  و 

سرقت در شیراز خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کاووس  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
ارجاع  دنبال  به  داشت:  بیان  حبیبی 
دولتی  اماکن  از  سرقت  پرونده های 

و همچنین درون خودرو در سطح شهر شیراز به صورت باندی و به شیوه و 
شگرد یکسان، رسیدگی به پرونده و شناسایی سارق یا سارقین در دستور کار 

کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: پرونده های متشکله بازخوانی و کارشناسان تخصصی اکیپ 
پلیسی  تحقیقات  انجام  با  و  بازدید  سرقت  صحنه های  از  جرم  صحنه  بررسی 
مشخص شد که سرقت ها توسط اعضای باند 3 نفره با استفاده از یک دستگاه 

موتورسیکلت و بعضاً به صورت پیاده در سطح شهر انجام می شود.
رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه سارقان سابقه دار را شناسایی و طی یک 

عملیات آنان را دستگیر کردند.
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به 16 فقره سرقت از 
اماکن و همچنین درون خودرو در سطح شهر اعتراف و سپس روانه دادسرا 
شدند، به شهروندان توصیه کرد از گذاشتن اشیای با ارزش مانند کیف پول، 

موبایل، تبلت، لپ تاپ و یا مدارک در داخل خودرو خودداری کنند.

پایان کار سارق تلفن همراه با 29 فقره سرقت 
در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق تلفن همراه و کشف 29 فقره سرقت 
در عملیات ماموران کلانتری 11 زند و پایگاه تجسس خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان 
ارگ  محدوده  در  همراه  تلفن  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  داشت:  اظهار 
کریمخان زند شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 

قرار گرفت.
وی تصریح کرد: ماموران کلانتری 11 زند و پایگاه تجسس با انجام اقدامات 
پلیسی یک نفر سارق را شناسایی و در یک عملیات وی را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شیراز گفت: متهم در بازجویی اولیه به 29 فقره سرقت گوشی 
تلفن همراه با شگرد کش روزنی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.
این مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد توصیه های پلیس را در جهت 
پیشگیری از وقوع سرقت جدی گرفته و هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله 

از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.


